3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014 № 2676
г.Окуловка

           О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Окуловского муниципального района

на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района от 12.12.2013 №278 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и  2016 годов» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 27.12.2013 №281, 27.03.2014 №301, 29.07.2014 №322, 25.09.2014 №327, 28.10.2014 №334, 11.12.2014 №348, 25.12.2014 №351),   Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Окуловского муниципального района на 2014 – 2020годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 №1503 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 13.02.2014 № 237, 25.04.2014 №651, 19.08.2014 №1392,  10.10.2014 №1753) (далее - Программа):

1.1. Изложить пункт 6  паспорта Программы в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	4
	5
	6

	2014
	151183,46

	151183,46

	2015
	145013,00

	145013,00

	2016
	152738,60

	152738,60

	2017
	155880,80

	155880,80

	2018
	158988,00

	158988,00

	2019
	160576,00

	160576,00

	2020
	162174,00

	162174,00

	Всего:
	1086553,86

	1086553,86

          1.2. Заменить в разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
в подпункте 1.1.  графы  «2014» цифру «8390,2» на «7845,9»;

в пункте 2 подпункт 3.1 на  подпункт 2.1;

в подпункте 2.1 графы «2014» цифру «1389154,01» на «143308,56», графы «2015» цифру «149396,91» на «136030,91»;

в подпункте 3.1 графы «2014» цифру «48,65» на «29».

 1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Окуловского муниципального района на 2014-2020 годы» муниципальной программы  в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджет района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	28,6

	7817,3

	7845,9

	2015
	37,99

	8904,1

	8942,09

	2016
	37,99

	9702,7

	9740,69

	2017
	0

	9150

	9150

	2018
	0

	9330

	9330

	2019
	0

	9420

	9420

	2020
	0

	9510

	9510

	Всего:
	104,58

	63834,1

	63938,68».

      1.4. Заменить в разделе «Мероприятия подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом  Окуловского муниципального района на 2014-2020 годы»:

в подпункте 1.2 графы «2014» цифру «2791,2» на «2301,2»;

в подпункте 1.2.2 графы «2014» цифру «0» на «2301,2»,  графы «2015» цифру «0» на «3337,7», графы «2016» цифру «0» на «3677,7»;

в подпункте 4.1 графе «2014» цифру «5599» на «5544,7»

           1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований Окуловского муниципального района на 2014 – 2020 годы» муниципальной программы  в следующей  редакции:

          «4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и
по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджет района
	Внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	142256,43

	1052,13

	143308,56

	2015
	136030,91

	136030,91

	2016
	142957,91

	142957,91

	2017
	146730,8

	146730,8

	2018
	149658

	149658

	2019
	151156

	151156

	2020
	152664

	152664

	Всего:
	1021454,05

	1052,13

	1022506,18

 1.6. Заменить в разделе «Мероприятия подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований Окуловского муниципального района на 2014 – 2020 годы» муниципальной программы :

в подпункте 1.2 графы «2014» цифру «21401,6» на «21332,8»;

в подпункте 2.1. графы «2014» цифру «44157,2» на «44121,63», графы
«2015» цифру «0» на «6634»;

в подпункте 2.2. графы «2014» цифру «72664,01» на «77854,14», графы
«2015» цифру «128034,4»  на «108034,41»;

в подпункте 2.3. графы «2014» цифру «72591,35» на «77133,32», графы
«2015» цифру «127291,5» на  «107291,51».
 1.7. Изложить     пункт     5   паспорта    подпрограммы  «Повышение
эффективности бюджетных расходов Окуловского муниципального района на 2014-2016 годы»  муниципальной программы» в следующей  редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюд-жет
	бюджет района
	Вне-бюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	23,9

	5,1

	29

	2015

	40

	40

	2016

	40

	40

	Всего:
	23,9

	85,1

	109

1.8. Заменить в  разделе «Мероприятия подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Окуловского муниципального района на 2014-2016 годы» муниципальной программы :

в подпункте 3.2. графы «2014» цифру «20» на «0»;

в подпункте 5.1. графы «2014» цифру «16» на «5,1», цифру «12,65» на
«23,9».

 2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Окуловский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель

Главы администрации района  Т.В. Васильева
лс

№2676-п